
 

Decreto Dirigenziale n. 181 del 01/08/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS 152/06 - VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA DI CUI

AL D.D. N. 198 DEL 11.09.2008 DALLA DITTA NEWPLASTIC S.P.A. ALLA DITTA

NEWPLASTIC S.R.L., CON SEDE LEGALE IN QUARTO (NA) ALLA VIA CAMPANA N. 277

E STABILIMENTO IN PASTORANO (CE) ALLA VIA CERASA - LOC. FONTANIELLO N.1. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a. che con D.D. n. 198 del 11.09.2008 la ditta NEWPLASTIC S.p.A., con sede legale  e stabilimento 
in Pastorano (CE) alla Via Cerasa – Loc. Fontaniello n.1, è stata autorizzata alle emissioni in 
atmosfera per l’attività di produzione bicchieri e piatti in plastica; 

b. che con istanza pervenuta in data 30.07.2012 prot. n. 0584281, il sig. Catone Carlo, nato il 
03.02.1939 a Marano di Napoli (NA), legale rappresentante pro tempore della ditta 
NEWPLASTIC s.r.l., con sede legale in Quarto (NA) alla Via Campana n. 277 e stabilimento in 
Pastorano (CE) alla Via Cerasa – Loc. Fontaniello n.1, ha chiesto la voltura dell’autorizzazione 
rilasciata alla ditta NEWPLASTIC S.p.A., per cambiamento forma sociale; 

c. che nell’istanza, sottoscritta dal rappresentante legale della società cedente e subentrante, è 
dichiarato che nessuna modifica è stata apportata all’impianto e al ciclo produttivo; 

 
PRESO ATTO 
che risultano allegati:  

a. copia dell’atto di cambiamento forma sociale – stipulato dal notaio dott. Antonio Decimo, notaio in 
S. Maria Capua Vetere – repertorio n. 73319, Raccolta n. 13442 – registrato a s. Maria C. V. il 
06.12.2011 n. 8084 IT; 

b. dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio di Napoli; 
c. dichiarazione sostitutiva di certificazione antimafia; 
d. fotocopia del documento di riconoscimento del legale rappresentante della società cedente e 

subentrante;   
 
RITENUTO di volturare  l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al D.D. n. 198 del 
11.09.2008 dalla ditta NEWPLASTIC S.p.A. alla ditta NEWPLASTIC s.r.l., con sede legale in Quarto 
(NA) alla Via Campana n. 277 e stabilimento in Pastorano (CE) alla Via Cerasa – Loc. Fontaniello 
n.1; 
 
VISTI 

a. il Decreto Legislativo n. 152/06 e s. m. i.; 
b. il D. D. n. 09 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 
In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del responsabile del procedimento  

DECRETA 
 
per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
 

1. volturare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al D.D. n. 198 del 11.09.2008 dalla 
ditta NEWPLASTIC S.p.A. alla ditta NEWPLASTIC s.r.l., con sede legale in Quarto (NA) alla Via 
Campana n. 277 e stabilimento in Pastorano (CE) alla Via Cerasa – Loc. Fontaniello n.1, per 
l’attività di produzione bicchieri e piatti in plastica; 

2. confermare tutte le prescrizioni previste nel decreto di autorizzazione D.D. n. 198 del 11.09.2008, 
che qui si intendono integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i.; 

3. notificare il presente provvedimento alla NEWPLASTIC s.r.l.; 
4. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Pastorano (CE), alla 

Provincia di Caserta, all’ASL Caserta ex CE/2 – Ambito 4 e all’ARPAC - Dipartimento provinciale di 
Caserta; 

5. inoltrare copia del presente atto alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, 
Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
         Dr.ssa Maria Flora Fragassi 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012


	BURC n. 48 del  6 Agosto 2012

